2025年 11月 13日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日（2025年11月13日）開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ 2025年２月13日の決算

発表時に公表いたしました 2025年 12月期通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．2025年 12月期の連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

17,800

百万円

440

百万円

400

百万円

150

円 銭

32.83

今回修正予想（Ｂ） 18,150 575 545 265 58.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） 350 135 145 115

増 減 率（ ％ ） 2.0 30.7 36.3 76.7

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 4年 1 2月期）
16,017 194 180 △466 △102.03

（注）2025年12月期第3四半期連結累計期間において、企業結合に係る暫定的な会計処理の確定を行っており、2024

年12月期の関連する数値について、暫定的な会計処理の確定の内容を反映させています。

２．修正の理由

売上高につきましては、主として認可保育所の公定価格の改定および自治体加算の上昇や、受託保育による

当期に受託を開始した新規施設の売上等により、当初開示予想を上回る見通しとなりました。その結果、保育事業

の原価における労務費や、販売費及び一般管理費における人材紹介料は、売上の伸びに伴い増加したものの、保育

事業を含めたその他事業において、原価に含まれる経費や、一般管理費の削減に努めたことなどにより、営業利

益、経常利益および当期純利益はすべて当初の業績予想を上回る見込みであります。

これらの要因は今後も業績へ影響するものであり、着地見込みを精査した結果、業績予想の修正が必

要と判断したため前回発表した業績予想の修正を行うものであります。

※業績予想に関する留意事項

上記の業績予想につきましては、発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上